
Deelnemer E. O. T. mailadres organisatie thema

Frans Giessen fgiesen@aoc-oost.nl Oost Melkwinning

Elton van Ginkel e.vanginkel@groenhorst.nl Groenhorst Melkwinning

Nico van Schaik ncvan.schaik@wellant.nl Wellant Melkwinning

Leon Raedts l.raedts@helicon.nl Helicon Voortplanting

Ben Timmerman btimmerman@landstede.nl Landstede Voortplanting

Maria v.d. Stelt mvander.stelt@wellant.nl Wellant Voortplanting

Teun Jan Pereboom tj.pereboom@clusius.nl Clusius Voedervoorziening

Harm Rijneveld h.g.rijneveld@groenhorst.nl Groenhorst Voedervoorziening

Aukje van Dreumel a.vandreumel@rocwb.nl Prinsentuin Voedervoorziening

Bert de Jonge b.dejonge@nordwincollege.nl Nordwin College Voeding

Johan Smallegange j.smallegange@edudelta.nl Edudelta Voeding

Jaco Makkenze j.makkenze@wellant.nl Wellant Voeding

Henriette van den Hoek h.van.den.hoek@groenhorst.nl Groenhorst Verzorgen

Nea Wolfs n.wolfs@helicon.nl Helicon Verzorgen

Nienke van Dijk dijk@groenewelle.nl Groene Welle Verzorgen

Gerdien Heere g.heere-rouw@groenhorst.nl Groenhorst Duurzame Veehouderij

Geert Willems g.willems@helicon.nl Helicon Duurzame Veehouderij

Esther den Boer eden.boer@wellant.nl Wellant Duurzame Veehouderij

Sybren Mulder s.mulder@clusius.nl Clusius Ondernemen

Miranda van der Hoven m.van.den.hoven@groenhorst.nl Groenhorst Ondernemen

Hein de Graaf hde.graaf1@wellant.nl Wellant Ondernemen

Hedzer Castelein h.castelein@terra.nl Terra Managen en Economie

Hendrik Jan van Ommeren hjvommeren@aoc-oost.nl Oost Managen en Economie

Johan de Boer jboer@groenewelle.nl Groene Welle Managen en Economie

Henk Raedts hraedts@aoc-oost.nl Oost Erf en gebouwen

Pier Nijholt p.nijholt@nordwincollege.nl Nordwin College Erf en gebouwen

Herma Fockens h.fockens@terra.nl Terra Erf en gebouwen

Han Busscher hbusger@aoc-oost.nl Oost Techniek

Douwe Koopmans d.koopmans@nordwincollege.nl Nordwin College Techniek

Jan Hendrik Darwinkel j.darwinkel@terra.nl Terra Techniek

Jan Henk Pasman jhpasman@aoc-oost.nl Oost Veiligheid

Herma Fockens h.fockens@terra.nl Terra Veiligheid

Remke Bannink r.bannink@citaverde.nl Citaverde Veiligheid

Charlie Klein Goldewijk ckleingoldewijk@aoc-oost.nl Oost Diermanagement

Maike Vlassak m.vlassak@citaverde.nl Citaverde Diermanagement

Liesbeth Kramer l.kramer@terra.nl Terra Diermanagement

Samenstelling Expert Ontwikkelteams
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